[image: C:\Users\uprdocsopr2\Documents\Бланки УП-880\Для ЭП\КМ письмо углов\КМ псиьмо углов.png]МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
    СӘЛАМӘТЛЕК САКЛАУ
           МИНИСТРЛЫГЫ

	ул. Островского, д. 11/6,
город Казань, 420111

	Островский ур., 11/6 нчы йорт,
Казан шәһәре, 420111

	Телефон: (843) 231-79-98, факс: (843) 238-41-44. E-mail:minzdrav@tatar.ru, сайт: http://minzdrav.tatarstan.ru

	______________ № ______________

	На № __________________________

Главам муниципальных образований
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]

Уважаемые руководители!

Министерство здравоохранения Республики Татарстан направляет вам  памятки по  профилактике новой коронавирусной инфекции COVID-19 среди работников предприятий (организаций), подготовленные  на основании письма Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации                         Д.Н. Чернышенко от 10 апреля 2020 г.  № ДЧ-П10-3182 кв.
 Просим вас направить вышеуказанные памятки руководителям предприятий (организаций) для информирования работников и организации необходимых мероприятий в условиях существующей эпидемиологической ситуации в Республике Татарстан.

Приложение: информационные материалы на 3л., в 1 экз.

С уважением,
министр                                                                                                  М.Н. Садыков

Е.Д. Хафизова
(843) 231 79 64
Д.К. Швецова
(843) 570 22 82

image1.png
KABMHET MUHNUCTPOB
PECITYBJIMKU TATAPCTAH

ITnouaas Co6ozsl, 1oMm 1, ropon Kasans, 420060
Tenedon: (843) 264-77-74, daxc: 264-32-64

TATAPCTAH PECITYBJIMKACBHI
MUHUCTPJIIAP KABMHETbBI

HWpek moiinansl, 1 HYe HoprT,
Kasan mohape, 420060
Tenedon: (843) 264-77-74, paxc: 264-32-64
E-mail: prav@tatar.ru, www.prav.tatarstan.ru
OKIIO 04010722, OT'PH 1021602846154,
MHH/KIIIT 1655005594/165501001

Ne

Ha Ne oT